[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 г.
                                № 540                                        г.  Цимлянск
Об отмене постановления Администрации

Цимлянского района от 05.04.2016 № 155

«Об утверждении Правил размещения и

эксплуатации объектов наружной рекламы

на территории Цимлянского района»

На основании протеста  прокурора Цимлянского района от 10.08.2017 № 7-14-2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Цимлянского района от 05.04.2016 № 155 «Об утверждении Правил размещения и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории Цимлянского района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по архитектуре, ЖКХ и строительству Репина Ю.Ф.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                      А.И. Высочин
Постановление отдел коммунальной

инфраструктуры и архитектуры

Администрации Цимлянского района